АДМИНИСТРАЦИЯ

БАШКАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2019                                                                           № 35
с. Башкатово

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Башкатовского сельсовета
 Обоянского района Курской области
за 4 квартал 2018 года

     Рассмотрев итоги исполнения бюджета Башкатовского сельсовета за 1 квартал 2018 года и в соответствии  со статьей 164,2 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Федеральным  Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Положения о бюджетном процессе в Башкатовском сельсовета Обоянского района Курской области Администрация Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Башкатовского сельсовета  Обоянского района за 4 квартал 2018 года согласно приложения.
2. Отчет  об исполнении  бюджета  Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области за 4 квартал 2018 года  направить в Собрание депутатов  Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава Башкатовского сельсовета:                                                      М. С. Малыхин

Е.М.Долгополова
(47141)3-25-48

	Приложение
к  Постановлению  Администрации
                                                                                                                                                                    от 22.02.2019 № 35

	ОТЧЕТ
об  исполнении  бюджета  Башкатовского  сельсовета  Обоянского  района  Курской  области  за 4 квартал  2018 года

	Сведения об исполнении бюджета

	на 01.01.2019 г.

	Наименование бюджета: (10)

	Код по бюджетной классификации
	Код строки
	Утвержденные бюджетные назначения
	Доведенные бюджетные
	Исполнено, руб
	Показатели исполнения

	 (прогнозные показатели)
	 данные

	процент исполнения *, %
	сумма отклонения, руб (гр.5-гр.3)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Доходы бюджета всего
   из них не исполнено:
	010
	  2 591 115,61
	X
	  2 196 346,31
	    84,76
	-   394 769,30

	000 1 00 00000 00 0000 000

	  1 265 832,00
	X
	   871 062,70
	    68,81
	-   394 769,30

	000 1 01 00000 00 0000 000

	   16 265,73
	X
	   16 265,73
	    100,00
	    0,00

	000 1 01 02000 01 0000 110

	   16 265,73
	X
	   16 265,73
	    100,00
	    0,00

	000 1 01 02010 01 0000 110

	   16 096,73
	X
	   16 096,73
	    100,00
	    0,00

	000 1 01 02030 01 0000 110

	    169,00
	X
	    169,00
	    100,00
	    0,00

	000 1 06 00000 00 0000 000

	   575 143,71
	X
	   575 143,71
	    100,00
	    0,00

	000 1 06 01000 00 0000 110

	   26 562,57
	X
	   26 562,57
	    100,00
	    0,00

	000 1 06 01030 10 0000 110

	   26 562,57
	X
	   26 562,57
	    100,00
	    0,00

	000 1 06 06000 00 0000 110

	   548 581,14
	X
	   548 581,14
	    100,00
	    0,00

	000 1 06 06030 00 0000 110

	   219 309,79
	X
	   219 309,79
	    100,00
	    0,00

	000 1 06 06033 10 0000 110

	   219 309,79
	X
	   219 309,79
	    100,00
	    0,00

	000 1 06 06040 00 0000 110

	   329 271,35
	X
	   329 271,35
	    100,00
	    0,00

	000 1 06 06043 10 0000 110

	   329 271,35
	X
	   329 271,35
	    100,00
	    0,00

	000 1 08 00000 00 0000 000

	   8 000,00
	X
	   8 000,00
	    100,00
	    0,00

	000 1 08 04000 01 0000 110

	   8 000,00
	X
	   8 000,00
	    100,00
	    0,00

	000 1 08 04020 01 0000 110

	   8 000,00
	X
	   8 000,00
	    100,00
	    0,00

	000 1 11 00000 00 0000 000

	   271 683,26
	X
	   271 653,26
	    99,99
	-    30,00

	000 1 11 05000 00 0000 120

	   271 683,26
	X
	   271 653,26
	    99,99
	-    30,00

	000 1 11 05020 00 0000 120

	   189 692,00
	X
	   189 662,00
	    99,98
	-    30,00

	000 1 11 05025 10 0000 120

	   189 692,00
	X
	   189 662,00
	    99,98
	-    30,00

	000 1 11 05030 00 0000 120

	   81 991,26
	X
	   81 991,26
	    100,00
	    0,00

	000 1 11 05035 10 0000 120

	   81 991,26
	X
	   81 991,26
	    100,00
	    0,00

	000 1 14 00000 00 0000 000

	   394 739,30
	X

	-   394 739,30

	000 1 14 02000 00 0000 000

	   394 739,30
	X

	-   394 739,30

	000 1 14 02050 10 0000 410

	   394 739,30
	X

	-   394 739,30

	000 1 14 02053 10 0000 410

	   394 739,30
	X

	-   394 739,30

	000 2 00 00000 00 0000 000

	  1 325 283,61
	X
	  1 325 283,61
	    100,00
	    0,00

	000 2 02 00000 00 0000 000

	  1 325 283,61
	X
	  1 325 283,61
	    100,00
	    0,00

	000 2 02 10000 00 0000 151

	   865 317,61
	X
	   865 317,61
	    100,00
	    0,00

	000 2 02 15001 00 0000 151

	   122 988,50
	X
	   122 988,50
	    100,00
	    0,00

	000 2 02 15001 10 0000 151

	   122 988,50
	X
	   122 988,50
	    100,00
	    0,00

	000 2 02 15002 00 0000 151

	   742 329,11
	X
	   742 329,11
	    100,00
	    0,00

	000 2 02 15002 10 0000 151

	   742 329,11
	X
	   742 329,11
	    100,00
	    0,00

	000 2 02 20000 00 0000 151

	   381 253,00
	X
	   381 253,00
	    100,00
	    0,00

	000 2 02 25467 00 0000 151

	   94 993,00
	X
	   94 993,00
	    100,00
	    0,00

	000 2 02 25467 10 0000 151

	   94 993,00
	X
	   94 993,00
	    100,00
	    0,00

	000 2 02 29999 00 0000 151

	   286 260,00
	X
	   286 260,00
	    100,00
	    0,00

	000 2 02 29999 10 0000 151

	   286 260,00
	X
	   286 260,00
	    100,00
	    0,00

	000 2 02 30000 00 0000 151

	   78 713,00
	X
	   78 713,00
	    100,00
	    0,00

	000 2 02 35118 00 0000 151

	   78 713,00
	X
	   78 713,00
	    100,00
	    0,00

	000 2 02 35118 10 0000 151

	   78 713,00
	X
	   78 713,00
	    100,00
	    0,00

	2. Расходы бюджета всего
   из них не исполнено:
	200
	  2 940 890,83

	  2 445 378,81
	    83,15
	-   495 512,02

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит) всего
	450
	X

	-   249 032,50
	X
	X

	3. Источники финансирования дефицита бюджета всего
   из них не исполнено:
	500
	   349 775,22

	   249 032,50
	    71,20
	-   100 742,72

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
   из них не исполнено:
	520
	    0,00

	-   42 105,00

	-   42 105,00

	000 0 10 30100 10 0000 710

	   632 905,00

	   590 800,00
	    93,35
	-   42 105,00

	000 0 10 30100 10 0000 810

	-   632 905,00

	-   632 905,00
	    100,00
	    0,00

	Источники внешнего финансирования дефицита бюджета
   из них не исполнено:
	620